
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 935, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO DE GOIÂNIA,  no uso  das atribuições que lhe confere o art. 115, incisos II, IV e XXIV, da Lei
Orgânica do Município de Goiânia, nos termos da Lei Complementar nº 011, de 11 de maio de 1992, e considerando a
apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município
de Goiânia, regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de 2016, e à vista do contido no Processo SEI nº
22.29.000018867-9, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº 001/2023, do Concurso Público
referente ao Edital nº 001/2020 e retificado conforme publicação no DOM - Eletrônico nº 7.997, de 3 de março de 2023, na
parte relativa a ordem de convocação considerando a alternância e proporcionalidade prevista no item 18.11 do Edital do
Concurso, para, em caráter efetivo, exercer os cargos discriminados no Anexo a este Decreto, do Quadro de Pessoal regido
pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, identificada
pelo CNPJ nº 25.141.524/0001-23, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

Art. 2º A relação de documentos e orientações para posse, encontra-se disponível no site:
www.goiania.go.gov.br, na página reservada aos Concursos e Seleções no link “Secretaria Municipal de Administração –
Edital nº 001/2020”.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 13 de março de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 11 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 THIAGO FERREIRA DE FREITAS ***621372** 001 - -

2 CRISTIANO FERNANDES DA SILVA ***495501** 002 - -

3 CLEITON DA SILVA SANTOS ***489981** 022 001 -

4 RENATO FALEIRO ARRUDA ***645161** 003 - -

5 JONATHAN PARENTE AGUIAR DA SILVA ***761321** 058 - 001

6 WELITON MOUTINHO DUARTE ***347433** 004 - -

7 WEVERTON BARBOSA DA SILVA ***540111** 005 - -

8 NERY JOSÉ DE SOUZA LIMA ***376791** 027 002 -

9 LETÍCIA BERNARDO SILVA ***829421** 006 - -

10 IGOR WINICIUS RODRIGUES BARRETO ***079231** 007 - -

11 NARA BEATRIZ SILVA BASTOS ***486331** 008 - -

12 GERUCIA DA SILVA DA CRUZ ***540371** 009 - -

13 ELIANE ALVES GUIMARAES ***287291** 032 003 -

14 LEURI MAQUINI SILVA RAMOS ***286401** 010 - -

15 GABRIEL FERREIRA SANTOS ***320671** 011 - -

16 REYDNE AUGUSTO FERREIRA ARAUJO ***298791** 012 - -

17 MAYKON DEYBSON BARBOSA LOPES ***199741** 013 - -

18 HENDERSON CARLOS DE LIMA SILVA ***906171** 061 004 -

19 KELLEN GONÇALVES PEREIRA ***249671** 014 - -

20 ALICE FOGAÇA LOPES ***293001** 015 - -

21 FRANCISCO DE ASSIS CELESTINO DA COSTA JÚNIOR ***341361** 062 005 002

22 FLAVIO DA SILVA NASCIMENTO ***968471** 016 - -

23 VINICIUS TAVARES TELES ***839901** 065 006 -

24 ALANE COELHO ***962821** 017 - -

25 FABIO SANTANA DOS REIS ***678311** 018 - -

26 JOYCINIRA DO VALE SILVA ***059391** 019 - -

27 SHEILA MARQUEZ DE CASTRO ***808811** 020 - -

28 JOHNATHAN ANDRADE OLIVEIRA ***261931** 084 007

29 RAQUEL FERNANDES NUNES ***881971** 021 - -

30 MAURILIO ALVES DIAS ***025231** 023 - -

31 MARCELO CHAVES DUARTE DE LAZARO ***744351** 024 - -

32 WEBER CORREA DE SOUZA ***149071** 025 - -

33 WELLINGTON JOHN SIQUEIRA DA CRUZ ***134091** 085 008

34 MARRION PHILIPE VAZ ROSA ***050861** 026 - -

35 GREYCIENE DE SOUSA LOPES ***822511** 028 - -

36 ALICE RODRIGUES DA SILVA ***206871** 029 - -

37 THAIS TELES CADEIRA ***326711** 030 - -

38 THAYLANY PEREIRA DA ROCHA ***829051** 086 009 -

39 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA ***514621** 031 - -

40 LUCENIR GONCALVES DOS SANTOS MOREIRA ***698681** 033 - -

41 REGINALDO FERREIRA DA SILVA ***151201** 092 - 003

42 VINÍCIUS CARDOSO SANTOS ***887171** 034 - -

43 ALINE ALMEIDA MONTEIRO NOGUEIRA ***242951** 088 010 -

44 NIVIA LAIS DOS SANTOS SILVA ***247645** 035 - -

45 ORCENILTON SOLIDADE SILVA ***275962** 036 - -

46 WIBER COSTA ***055491** 037 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 12 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



47 KARLOS SANTIAGO ALVES PEREIRA ***697811** 038 - -

48 ANDERSON FRANCISCO CHAVES ***540981** 098 011 -

49 GEORGE PEREIRA BARROS ***892823** 039 - -

50 ELIVOM MARCIANO DA SILVA ***469416** 040 - -

51 JOÃO MORENO LIMA NETO ***247201** 041 - -

52 RICHELMY GOMES ARAUJO ***705731** 042 - -

53 DAVI MENDONÇA BARBOSA ***214701** 111 012 -

54 NILSON MATIAS DE OLIVEIRA ***120741** 043 - -

55 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA FALCÃO ***197801** 044 - -

56 LUANDA MARQUES DA SILVA ***480001** 045 - -

57 IVANETE FRANCISCO DA CONCEIÇÃO ***113368** 046 - -

58 DANILO NUNES DOS SANTOS ***555631** 122 013 -

59 SAMUEL DE OLIVEIRA FREITAS ***491931** 047 - -

60 CRISTINA MARTINS DA SILVA ***047171** 048 - -

61 REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA ***472301** 209 - 004

62 HAMAYANA SILVA MELO ***808563** 049 - -

63 LUCINIO RIBEIRO DA CUNHA ***663171** 137 014 -

64 CARLOS MOREIRA DAMASCENO ***195781** 050 - -

65 FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA ***372191** 051 - -

66 JOEL BENTO DOS SANTOS ***887801** 052 - -

67 MARCELO GLIOSCI TEIXEIRA ***424997** 053 - -

68 PAULO SERGIO NUNES DA SILVA ***233871** 138 015 -

69 MARCONEY PEREIRA DE SOUSA ***629995** 054 - -

70 DEISE NATHALIA RESENDE ***180861** 055 - -

71 ACARIRTHURQUE ABDALA ***381851** 056 - -

72 JOICIANE CARVALHO DOMINGOS ***429921** 057 - -

73 PEDRO HENRIQUE BATISTA DA SILVA ***351291** 141 016 -

74 DOUGLAS ALVES DOS SANTOS ***783271** 059 - -

75 WEVERTON SILVA DOS SANTOS ***430573** 060 - -

76 LUCIENE BARBOSA DA CRUZ ***178321** 063 - -

77 IURY MONTALVÃO DE SÁ ***764911** 064 - -

78 MILENA DE JESUS ROCHA ***959101** 154 017 -

79 LEANDRO MIRANDA VILELA CARDOSO ***267001** 066 - -

80 RENATO PORTO COSTA ***054401** 067 - -

81 VALTER PEREIRA DOS SANTOS ***513591** - - 005

82 LUCAS ARAÚJO DE CASTRO ***311871** 068 - -

83 ITALO GUILHERME MAURICIO CRUZ ***202541** 155 018 -

84 LUIS MAXIMILIANO MARTINS ***984131** 069 - -

85 CARLOS ANDRÉ DINO DE ATAIDE ***433671** 070 - -

86 PAULA ROBERTA NUNES ***371201** 071 - -

87 ERICK FERREIRA DA SILVA ***436102** 072 - -

88 MAURICIO CURCINO DE SOUZA ***274721** 158 019 -

89 JÚLIO CÉSAR GONZAGA DA SILVA ***667361** 073 - -

90 SANDRA ROMANO DOS SANTOS ***990741** 074 - -

91 SAMUEL DE ARAUJO ALVES COSTA ***968511** 075 - -

92 ANA KAROLINA DE LIMA SANTOS ***887741** 076 - -

93 JOEL GOMES DA SILVA ***999191** 171 020 -

94 JOEL SOUZA DO NASCIMENTO ***364331** 077 - -

95 ANTONIO DA CRUZ SILVA ***180171** 078 - -

96 FELIPE CUNHA GONÇALVES ***387651** 079 - -

97 ANDRÉ GOMES DO CARMO ***015221** 080 - -

98 LEONALDO DAS NEVES SANTOS ***339895** 175 021 -

99 NELMA JANUÁRIO DOS SANTOS ***796561** 081 - -

100 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES ANDRADE ***771421** 082 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 13 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



101 PAULO LACERDA MACEDO ***448891** - - 006

102 RODRIGO PEREIRA SARDINHA ***810441** 083 - -

103 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***580257** 178 022 -

104 VALDINEI COSTA GOMES ***664441** 087 - -

105 JOAQUIM PEREIRA CASSIANO ***220045** 089 - -

106 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***824971** 090 - -

107 HEBER DA SILVA CASTILHO ***714651** 091 - -

108 RAUL PIRES ***095951** 180 023 -

109 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***669951** 093 - -

110 PEDRO TEIXEIRA FAVARETO NASCIUTTI LEMOS ***804401** 094 - -

111 LUIS GUSTAVO ALVES FERREIRA MARQUES ***578661** 095 - -

112 USERLANDIO GUEDES DA PAIXAO ***571661** 096 - -

113 JEAN BALDUINO DAMIENSE ***712841** 184 024 -

114 WALIF JADER FIGUEIREDO DOS SANTOS ***267231** 097 - -

115 DANIEL MEIRA BARBOSA DE SOUZA ***793925** 099 - -

116 MARLI CARVALHO DOS SANTOS ***976981** 100 - -

117 TULIO SAETA REIS ***603861** 101 - -

118 ALCIDES SIMÃO DE ARAUJO ***282551** 187 025 -

119 KALLES PAVOLOS RODRIGUES DE BESSA JUNIOR ***981711** 102 - -

120 FRANCINETE BARBOSA DE SANTANA ALVES ***125681** 103 - -

121 JOAO BATISTA SILVA ***910411** - - 007

122 ANDRE LUIZ MORAIS BOTELHO ***566041** 104 - -

123 DIEGO BARBOSA TAVARES ***229671** 190 026 -

124 KARLA PATRICIA LOPES DAMACENO ***089081** 105 - -

125 CLEITON PEREIRA CARNEIRO ***909602** 106 - -

126 JUNIO RICARDO DE SOUZA ***255191** 107 - -

127 DENYSE DA CONCEICAO MARTINS ***457721** 108 - -

128 JOANA DARC SANTANA DA SILVA ALMEIDA ***218562** 191 027 -

129 BARBARA JULIE VIEIRA SOUZA ***412391** 109 - -

130 IDAIANE SANTOS ASSIS ARAÚJO ***347371** 110 - -

131 IRINÉIA MARIANA FAGUNDES ***096901** 112 - -

132 SANDER FRANCISCO DE LIMA ***538191** 113 - -

133 HERICA POLLIANA CARNEIRO RODRIGUES ***978141** 196 028 -

134 EDER AMARAL DE SOUSA ***125081** 114 - -

135 ALEX DE FREITAS SILVA ***893011** 115 - -

136 ROGERIO BRANAN SILVA ***297341** 116 - -

137 FABIOLA ALMEIDA VIEIRA ***192953** 117 - -

138 GIOVANNA LYSSA RAMOS ***309161** 198 029 -

139 MARLY FERREIRA DA CONCEICAO ***774191** 118 - -

140 NAYARA SILVESTRE SILVA ***231983** 119 - -

141 WELLINGTON GONTIJO RIOS ***546171** - - 008

142 LIVIA MARQUEZ DE CASTRO ***482861** 120 - -

143 KENNEDY PATRICK SOUSA MARQUES ***828591** 199 030 -

144 ANA ELZA LEAL CERQUEIRA ***772474** 121 - -

145 LUCAS GARCEZ DIAS ***061001** 123 - -

146 LUCAS TEIXEIRA SANTANA ***815781** 124 - -

147 VANDERLEIA FERREIRA CARDIM ***726763** 125 - -

148 WANESSA DA CONCEIÇÃO ALVES ***757951** 206 031 -

149 ARIANE DE SOUZA PEREIRA ***599911** 126 - -

150 ERNANE CONCEIÇÃO DE FREITAS ***268191** 127 - -

151 AMANDA BARBOSA DE FREITAS FONSECA ***115361** 128 - -

152 ANA PAULA LIMA FEITOSA SABINO ***814631** 129 - -

153 RODRIGO DIAS SERRÃO ***273171** 215 032 -

154 DANILLO MARQUES BARROZO ***506821** 130 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 14 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



155 LORRANE HAPUQUE GOMES ***471001** 131 - -

156 JÉSSICA FARIAS DE LIMA JESUS ***388961** 132 - -

157 JANAINA DA SILVA DINIZ ***833153** 133 - -

158 RAFAEL ESTEVÃO MARQUES SOUZA ***632971** 222 033 -

159 CRISTIANE MARIA DE SOUSA ***355691** 134 - -

160 MARIA IRECE DA CRUZ FARO ***769502** 135 - -

161 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***069421** - - 009

162 THEO LAWRENCE CARDOSO SILVA ***810201** 136 - -

163 WILTON DE OLIVEIRA GAYA ***829556** 225 034 -

164 MARIA LUIZA PEREIRA DOS REIS ***999633** 139 - -

165 ADRIA VANESSA DA SILVA ***734601** 140 - -

166 RAINIELLY SILVA MARTINS ***800431** 142 - -

167 PAULO VINICIUS DE CARVALHO ***236441** 143 - -

168 CINTIA FERNANDA RODRIGUES DA MATA ***899062** 229 035 -

169 ROSIMEIRE RODRIGUES DE JESUS ***621841** 144 - -

170 FABÍOLA KARLA SOUZA BARRETO DE OLIVEIRA ***773841** 145 - -

171 SUELMA BARBOSA DA CONCEICAO ***491871** 146 - -

172 ADICLEIA BATISTA BARBOSA ***042531** 147 - -

173 RAFAEL LOPES AMORIM ***033971** 236 036 -

174 DANIEL DE SOUZA RODRIGUES ***613565** 148 - -

175 VALDIVINO HONORATO DA SILVA ***508991** 149 - -

176 RITA AUCILENE GOMES ***968561** 150 - -

177 WESLEY SILVA DE MORAIS ***730971** 151 - -

178 CRISTIELLY TELES MAIA ***064981** 242 037 -

179 GRACIELE MACEDO CAETANO GOMES ***386685** 152 - -

180 DENI VERÍSSIMO DE SOUSA ***342831** 153 - -

181 MARCOS ANDRÉ DE ANDRADE SOARES ***460291** - - 010

182 VALBERLAN DE ARAUJO SILVA ***729201** 156 - -

183 AGUINALDO ANTONIO DA COSTA ***528301** 243 038 -

184 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***103171** 157 - -

185 ANGELA LUCIA LIMA PROCOPIO ***019961** 159 - -

186 KEILLA MICHELLE CARNEIRO ***356991** 160 - -

187 GEOVANE ANTONIO DE SIQUEIRA ***238991** 161 - -

188 HIGOR CESAR GOMES CORDEIRO ***449301** 248 039 -

189 YUMI ROSA KURAMOTO ***817531** 162 - -

190 KEILA DE OLIVEIRA SILVA ***883861** 163 - -

191 ELIANE GUIMARAES CAMPOS FERREIRA ***386961** 164 - -

192 HUAIRES DE SOUSA CAMPOS ***206101** 165 - -

193 ELIENE ARAUJO ALVES ***912981** 250 040 -

194 FAGNER DOS SANTOS SOUZA ***601625** 166 - -

195 VICTOR HENRIQUE DIAS CARDOSO ***348911** 167 - -

196 HELLYSSON GARCIA RODRIGUES ***993861** 168 - -

197 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***568161** 169 - -

198 ROMAR MARTINS DE SOUZA QUEIROZ ***381051** 254 041 -

199 DEJAYANE DA SILVA ***758781** 170 - -

200 CHRISTIAN CARDOSO DE CARVALHO ***296511** 172 - -

201 JEAN CARLOS MACEDO DA SILVA ***370211** 173 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Ordem Candidato CPF Classificação

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 15 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



AC* PPP** PCD***

1 VERCIANE GOMES DA SILVA ***717291** 001 001 -

2 AMANDA DE CASTRO PERDIGAO RODRIGUES ***814142** 002 - -

3 ELIZANDRA LIMA SOUSA MORAIS ***386973** 024 002 -

4 DENISE SANTOS SA ***174434** 003 - -

5 SANDRA ROMANO DOS SANTOS ***990741** 004 - -

6 DANIELLE NASCIMENTO DE MEDEIROS MELO ***597998** 005 - -

7 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***669841** 006 - -

8 LUCILENE RIBEIRO OLIVEIRA ***141881** 027 003 -

9 ANDRESSA PAMELA OLIVEIRA DA SILVA ***584681** 007 - -

10 SIMONE FERNANDES SOARES ***102621** 008 - -

11 RONILDO LEMOS GUIMARAES ***166001** 009 - -

12 JORDANA MARTINS SOUZA PASSOS ***591091** 010 - -

13 RUTH ALVES LAGO ***399491** 046 004 -

14 GABRIEL FELIPE XAVIER DE SOUSA ***165541** 011 - -

15 FABIANA MARIA DA SILVA ***832791** 012 - -

16 NATHALYA NEVES DE SOUZA ***297191** 013 - -

17 JAKELINE ALVES SILVA ***172631** 014 - -

18 ANA CLAUDIA COSTA MACEDO AQUINO ***263481** 048 005 -

19 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***128281** 015 - -

20 SIMEAO PEREIRA NETO ***005651** 016 - -

21 ALZIRA DE PAULA CUPERTINO NEVES ***626521** 017 - -

22 MATHEUS PINHAGA MOREIRA ***609011** 018 - -

23 CRISTÓVÃO PORFIRIO DA SILVA ***413001** 049 006 -

24 ESTELA FREITAS ***428311** 019 - -

25 NOÊMIA LEMOS MACHADO SELVATI ***974921** 020 - -

26 SERGIO FERNANDES VIEIRA FARIAS ***180681** 021 - -

27 NAYHANDRA SILVA SOUSA ***615551** 022 - -

28 ZENEIDE MARTINS DOS SANTOS DA SILVA ***908475** 066 007 -

29 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***966911** 023 - -

30 ADRIANA DE FATIMA MORAIS ***900301** 024 - -

31 MARIA ONEIDE FERREIRA DA CUNHA REZENDE ***926011** 025 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE - AUXILIAR DE FARMÁCIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JERUSA MARIA DE SOUSA ***409425** 001 001 -

2 ANDRÉ LUIZ DA SILVA RIBEIRO ***927451** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***809235** 024 002 -

4 THALYTA FREITAS CASTRO ***228092** 003 - -

5 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***433011** 004 - -

6 DANILLO LUIZ DOS SANTOS ***945331** 005 - -

7 DENISE SOARES DE PAULA ***814671** 006 - -

8 RAYNER MAC ***465431** 025 003 -

9 AMANDA CAETANO SILVA ***461551** 007 - -

10 LÍBIA CORDEIRO DOS SANTOS TEIXEIRA ***288831** 008 - -

11 CELMONE OLIVEIRA DA SILVA ***149271** 009 - -

12 RODRIGO JUNIO DA SILVA ***372221** 010 - -

13 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***721171** 032 004 -

14 DEBORA RODRIGUES MEDEIROS SOLIDADE ***418441** 011 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 16 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



15 ELIETE PEDROSO PEREIRA ***013051** 012 - -

16 ELISANGELA SOUZA DOS SANTOS ***938701** 013 - -

17 BRENDA GARCIA BENTIVOGLIO DA SILVA ***776571** 014 - -

18 HENRIKAEL WALISSON PEREIRA RIBEIRO ***880071** 034 005 -

19 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***298061** 015 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DIENE CLESSIA CRISTINA LINHARES ALVES ***561311** 001 - -

2 MARTA DE SOUSA SANTOS ***385061** 002 - -

3 ELISETH OLIVEIRA DE MOURA FERNANDES ***424101** 015 001 001

4 JULLY STEFFANIA ALVES ITACARAMBY ***941481** 003 - -

5 ADOLFO NETO LOBO RIOS ***878761** 004 - -

6 ANA CLAUDIA ALVES DA CONCEICAO MELO ***542311** 005 - -

7 LUZIANA FERREIRA OLIVEIRA MARTINS ***128331** 006 - -

8 PRISCILA PEREIRA DE SOUSA ***087011** 016 002 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO TRABALHO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 NÚBIA FERNANDES SILVA ***508771** 001 - -

2 CRYS FRANCISCA DE OLIVEIRA ***861811** 002 - -

3 WESLEY MOISES CRUZ ***346931** 007 001 -

4 PATRICIA MENDES DE ARAUJO ***054771** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO EM ENFERMAGEM GERAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DIEGA CARLA DE ALMEIDA PIMENTEL ***812782** 001 - -

2 ANA JULIA BASTOS DE SOUZA ***665231** 002 - -

3 PETRINE CANEDO BARBOSA ***553931** 017 001 -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***881831** 003 - -

5 KIRYANN CHRISTYNE ALVES ARAÚJO ***561211** 047 - 001

6 LUANA ROCHA DA CUNHA ROSA ***088681** 004 - -

7 CRISTIANE DE SOUZA ***716091** 005 - -

8 DANIELLE COSTA DE OLIVEIRA ***075292** 024 002

9 LAIS BARBARA FERREIRA ***493921** 006 - -

10 MÁIDA DE ARAUJO DA SILVA ***352191** 007 - -

11 REGIANE LIMA PEREIRA ***137311** 008 - -

12 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***160761** 009 - -

13 PAULA CRISTINA GOMES FONSECA ***920701** 038 003

14 MILENA CAROLINA CAETANO TOLEDO ***728321** 010 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 17 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



15 ANA CLARA FERNANDES DE SOUZA ***888181** 011 - -

16 DAIANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***560901** 012 - -

17 MARCIA APARECIDA DA SILVA ***069701** 013 - -

18 PATRÍCIA STEFÂNNY BANDEIRA MARTINS ***746491** 050 004

19 RICARDO SILVA DAS CHAGAS ***909541** 014 - -

20 MIRTES NOGUEIRA DE JESUS ***736464** 015 - -

21 CRISTINA MARTINS DE CARVALHO ***539511** 422 - 002

22 GISELLE RONCATO NUNES ***077891** 016 - -

23 ALISSON ROBERTO DE SOUSA VAZ ***090421** 058 005 -

24 MYRIAN ARAUJO FREITAS ***581681** 018 - -

25 ANA FLAVIA DIAS DE ALMEIDA ***743361** 019 - -

26 VAMERCIA MOREIRA DE SANTANA ASSIS ***384181** 020 - -

27 DÉBORA JULIANA DOS SANTOS ***699511** 021 - -

28 CRISTIANO EDILBERTO DE MELO ***170268** 081 006 -

29 KENIA REJANNE MORAES SILVA ***075671** 022 - -

30 MARIA CAROLINA BERNARDES RABELO ***657541** 023 - -

31 BRUNA LUIZA DE SOUSA ***224411** 025 - -

32 HENRIQUE SILVA FRANCISCO ***688921** 026 - -

33 WANESSA MANOELA DOS SANTOS PENACHIA ***818451** 087 007 -

34 ANDRESSA PEREIRA SALES ***263091** 027 - -

35 FUNNY STREISAND SILVA ***596891** 028 - -

36 MARLOS PIRES RIBEIRO ***103661** 029 - -

37 WADSON AIRES DOS SANTOS RIBEIRO ***421991** 030 - -

38 DENISE CRISTINA AMARAL ***790361** 089 008 -

39 CLEUSA GOMES DE ALMEIDA ***446101** 031 - -

40 NELISVANIA MARIA DA SILVA ***187601** 032 - -

41 EVELINE DOS SANTOS BORGES ***239571** 907 - 003

42 FRANCIELY CRISTINA DA SILVA ***995931** 033 - -

43 SIMONE NUNES CARVALHO ***398801** 103 009 -

44 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***049091** 034 - -

45 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***565361** 035 - -

46 LEANDRO BORGES DE VELASCO ***516851** 036 - -

47 SARA OLIVEIRA DE JESUS ***905741** 037 - -

48 KÁSSIA SIQUEIRA DA CRUZ ***582401** 110 010 -

49 MARLI PEREIRA DOS SANTOS ***633295** 039 - -

50 MARIANA PEREIRA DE SOUSA SANTOS ***606301** 040 - -

51 DALILA RIBEIRO CARRION ***898681** 041 - -

52 RAUL RIBEIRO CUSTÓDIO ***040151** 042 - -

53 RAFAELA SILVA SOUSA MARQUES ***382411** 122 011 -

54 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***658331** 043 - -

55 VALDECY SOUSA SANTANA ***521501** 044 - -

56 KAROLINE FERNANDES DE OLIVEIRA ***600342** 045 - -

57 NATHALIA MAHARA APARECIDA REIS DE CARVALHO ***611391** 046 - -

58 JACILENE MIGUEL RIBEIRO DE SOUSA ***660901** 130 012 -

59 GLEICIVANIA ROMEIRO DA CAMARA SOUSA ***426781** 048 - -

60 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***236391** 049 - -

61 GLEICE CRISTINA DA SILVA ***789521** 1008 - 004

62 BÁRBARA BEATRIZ REIS DA SILVA ***973611** 051 - -

63 GILMARA SANTOS FERREIRA ***476465** 142 013 -

64 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***155481** 052 - -

65 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***327311** 053 - -

66 RAVYLLA BORGES DOS SANTOS ***262181** 054 - -

67 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***989531** 055 - -

68 JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA ***094421** 146 014

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 18 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



69 VANDERLUCIA NUNES PEDROSA ***757141** 056 - -

70 JONATHAN CARDOSO JORGE ***722911** 057 - -

71 DAVIDSON COELHO DE OLIVEIRA ***194747** 059 - -

72 KARLA APARECIDA PINHEIRO DE AZEVEDO ***767551** 060 - -

73 EDILENE DA COSTA GOMES ***451301** 157 015 -

74 LUCICLEI SEBASTIANA CARDOSO ***180001** 061 - -

75 ROSA MARIA DA SILVA FERREIRA ***630001** 062 - -

76 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***678651** 063 - -

77 WANDA CARVALHO LOPES ***558531** 064 - -

78 LETICIA VILA NOVA DE ASSIS ***242861** 160 016 -

79 JULIANNA DIAS BATISTA ***247131** 065 - -

80 SIMONE GONÇALVES DOS SANTOS ***632961** 066 - -

81 ELIENE GOMES ARAUJO DE LIMA ***034451** 1409 - 005

82 ROZANA MARIA DE ARAUJO ***829031** 067 - -

83 SIRLEY CESARIO DIAS ***259451** 177 017 -

84 CRISTINA BERTODE FERREIRA ***258961** 068 - -

85 SHIRLEY CRISTINA DA SILVA FUJIHARA ***227908** 069 - -

86 CLARINDA RODRIGUES SOBRINHO ***900661** 070 - -

87 GILVANIA SILVA DE AQUINO ***300931** 071 - -

88 WARLLEN DE ALENCAR DORNEL LOPES ***787621** 178 018 -

89 EDNA JERONIMO DO PRADO ***472061** 072 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO DE ENFERMAGEM INTERVENCIONISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DAYANE ADRIANO CRUVINEL ***292301** 001 - -

2 VIVIANE DA SILVA SANTANA RODRIGUES ***001111** 002 001 -

3 JOSE LUIZ RODRIGUES DE CARVALHO ***557851** 004 002 -

4 FERNANDO EVANGELISTA DE PAULO ***387671** 003 - -

5 GIOVANNI JOSE BERTOLLI VENANCIO DE SOUZA ***359354** 007 - 001

6 SHELY CALDEIRAS NUNES ***005311** 005 - -

7 RAQUEL FERNANDES DA SILVA ***162951** 006 - -

8 ROZELI RODRIGUES SANTOS ***713351** 008 003 -

9 ERICSSON DE OLIVEIRA ANDREA ***903001** 009 - -

10 FABRICIO PEREIRA DOS SANTOS ***630671** 010 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ROGÉRIO ARAÚJO ARAGÃO ***038931** 001 - -

2 WESLEY BARBOSA DE SOUSA SILVA ***545461** 002 - -

3 ELINARIA RENATA PEREIRA DOS SANTOS ***941711** 003 001 -

4 VALMIR ARAUJO DO NASCIMENTO ***224041** 004 - -

5 SAMUEL GAMA BANDEIRA ***525172** 011 - 001

6 MAIANE PEREIRA CASSIANO DE SOUZA ***210931** 005 - -

7 MARCIA MACENA GOMES ***186121** 006 - -

8 ALLAN ROBINSON SOARES PEREIRA ***659481** 013 002 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 19 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



9 MARCIO ALMEIDA BENEVIDES ***061591** 007 - -

10 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***665061** 008 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LUCAS NOJOSA OLIVEIRA ***577301** 001 001 -

2 NEUSA MARIANA COSTA DIAS ***682861** 002 - -

3 LARISSA BARROS MIRANDA ***791451** 011 002 -

4 ELLEN CASSIA PEREIRA GOMES ***463161** 003 - -

5 LEONARDO BARBOSA DA SILVA ***321973** 004 - -

6 MAISA SOUZA ARAUJO ***288081** 005 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO EM NECRÓPSIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 REBECA MIGUEL DE OLIVEIRA ***823911** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***770301** 002 - -

3 LIVIA ARRAIS ROCHA ***870401** 019 001 -

4 SONIA SILVERIO DE SOUSA ***070421** 003 - -

5 FRANCIELE CAVALCANTE DOS SANTOS ***925301** 004 - -

6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***173311** 005 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: TÉCNICO EM SAÚDE - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JONATAN FERREIRA DA SILVA ***282151** 001 - -

2 JOSÉ RONALDO CADUDA SANTOS ***336785** 002 - -

3 KATHIERY APARECIDA PERES DA SILVA ***970971** 036 001 -

4 REGINALDO ANTONIO DE CAMARGO ***875321** 003 - -

5 BRUNO SAMPAIO DE SOUZA PEREIRA ***417951** 108 010 001

6 FERNANDO AUGUSTO DO COUTO ***627591** 004 - -

7 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***546601** 005 - -

8 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***727391** 039 002 -

9 JULIAMAR DE JESUS SANTANA ***070401** 006 - -

10 ANDERSON CLAYTON MIGUEL DE SALES ***260311** 007 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ARTETERAPEUTA

Ordem Candidato CPF Classificação

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 20 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



AC* PPP** PCD***

1 ERICK RODRIGUES DE SOUSA ***404501** 001 - -

2 ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO ***968671** 002 001 -

3 LAIS DE CASTRO LOIOLA ***662761** 003 - 001

4 JOYCE DA SILVA ***504671** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ASSISTENTE SOCIAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 GEOVANA AMARAL DE OLIVEIRA ***679791** 001 - -

2 KATHLEEN DE OLIVEIRA DIAS ***355381** 002 - -

3 ANA PAULA SILVA DUARTE ***392461** 005 001 -

4 SHIRLEY PEREIRA DE SOUZA VILACA ***100391** 003 - -

5 DAPHNE DOS SANTOS MARRA ***086321** 004 - -

6 RAYSSA RODRIGUES DE SOUZA ***367121** 006 - -

7 ANDREZA SIMÕES FIGUEIREDO ***489521** 007 - -

8 DANIELA KEDNA FERREIRA LIMA ***760731** 008 002 -

9 KARILLA CANDIDA FONSECA NEVES ***380661** 009 - -

10 RAFAEL ALVINO DA SILVA ***311573** 010 - -

11 GABRIELA COSTA SOUSA ALVES ***102211** 011 - -

12 MICHELE DE SOUSA CARVALHO ***639821** 012 - -

13 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***763805** 013 - -

14 ALINE PONTES RODRIGUES ***630261** 014 - -

15 MARIA RIBAMAR SOUZA RIBEIRO ***357691** 015 - -

16 RAQUEL DA SILVA OLIVERIO ***088231** 016 - -

17 ALINE MOIZÉS DE SOUSA FREITAS ***273791** 017 - -

18 BEATRIZ NASCIMENTO DE SOUZA ***585841** 018 - -

19 ZULMIRIANE MARTINS MARQUES ***133771** 019 - -

20 ESTER ULACIA LOPES ***526451** 020 - -

21 JULIANE LEITE SÃO JOSÉ DOS SANTOS ***321411** 021 - -

22 MARIANA CAIXETA BASTOS ***315181** 022 - -

23 ANGELA MARTA TAVARES FRANCO ***748671** 023 - -

24 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***342591** 024 - -

25 JOSUE VIEIRA FILHO ***193931** 025 - -

26 AMANDA BARROS REIS DE ANDRADE ***600317** 026 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - BIÓLOGO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***505301** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - BIOMÉDICO/FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

Ordem Candidato CPF Classificação

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 21 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



AC* PPP** PCD***

1 NUBIA SIQUEIRA DAMACENO ***939131** 001 - -

2 ALICE REIS SILVA ***770561** 002 - -

3 VANESSA NEVES MACHADO ***460541** 006 001 -

4 LEONARDO BARBOSA DA SILVA ***321973** 003 - -

5 LUCINARA VINHAL DE FRANCA ***555031** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - BUCOMAXILO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JEAN CARLOS BARBOSA FERREIRA ***016001** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - CLÍNICO GERAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 RENATA QUEIROZ MIGUEL ***486651** 001 - -

2 THAÍS PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA ***357271** 002 - -

3 ANNA PAULA ALVES DE AQUINO ***167555** 012 001 -

4 MATHEUS RODRIGUES DE ARAUJO ***314931** 003 - -

5 JEIZA HELENIRA PAPACOSTA DOS SANTOS ***314811** 004 - -

6 GRACE KELLY FREITAS BATISTA ACADROLI ***050971** 005 - -

7 KARLA HERNANDES DE OLIVEIRA ARAUJO ***776401** 006 - -

8 AMANDA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS ***569791** 022 002 -

9 HÉLLEN JHULY FERREIRA DA COSTA ***504541** 007 - -

10 GABRIELLA DA MATA SOUZA ***310101** 008 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - ENDODONTISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JÉSSICA PETINI DE OLIVEIRA ***506861** 001 - -

2 PAULO OTÁVIO CARMO SOUZA ***637811** 002 - -

3 FELIPPE NEPOMUCENO DIONIZIO CAVALCANTI ***177111** 023 001 -

4 WENDER HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA ***652141** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - ODONTÓLOGO PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ANDREIA DINIZ DIAS ***780491** 001 - -

2 RAQUEL TELES DE ALCANTARA SANTOS ***478431** 002 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 22 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



3 EDUARDA RODRIGUES GOMES ***556656** 003 - -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***597026** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - ODONTOPEDIATRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 CYBELLE DE PAULA AMORIM ***781991** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - PERIODONTISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 CAMILA ALVES COSTA DE OLIVEIRA ***957021** 001 - -

2 TAMIRES GOMES DE OLIVEIRA MACHADO ***621511** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - CIRURGIÃO DENTISTA - PROTÉSE DENTÁRIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JOSE EVERALDO DE AQUINO SOUZA ***376851** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LUCAS RAPHAEL BENTO E SILVA ***067001** 001 - -

2 PEDRO PAULO PEREIRA BRAGA ***500931** 002 - -

3 PÂMELA DOS SANTOS VIEIRA ***269081** 018 001 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO DO TRABALHO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DARIEL MACHADO EVANGELISTA ***279251** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO GERAL

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 23 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 GISELLE RONCATO NUNES ***077891** 001 - -

2 ELIVIA MARA ROSA DE OLIVEIRA ***939411** 002 - -

3 KAMILLA GONÇALVES DE SOUSA ***188701** 025 001 -

4 THAYNARA DE OLIVEIRA SILVA ***082121** 003 - -

5 MAYANE JACINTO DE MORAIS ***305332** 064 - 001

6 LUDIANNE MARTINS DE SOUZA FERREIRA ***892221** 004 - -

7 JACKELINE RUTH RODRIGUES DA SILVA ***730731** 005 - -

8 LUCAS XAVIER DE SOUZA ***815255** 041 002 -

9 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***137311** 006 - -

10 LUANA ROCHA DA CUNHA ROSA ***088681** 007 - -

11 AMANDA KAROLINY FERREIRA GAMES ***799451** 008 - -

12 MAYARA SOARES PEIXOTO ***127071** 009 - -

13 NATANAEL MOREIRA CUNHA ***415612** 057 003 -

14 CRISTINA MOREIRA DE MELO ***560991** 010 - -

15 AMANDA PAIVA BERNARDES ALVES ***716101** 011 - -

16 GABRIELA LIMA GONÇALVES ***443651** 012 - -

17 NATÁLIA EMERENCIANO DE OLIVEIRA ***522771** 013 - -

18 ALEX NOGUEIRA DE SOUZA ***716431** 063 004 -

19 CATARINA SOARES ARAUJO ***073055** 014 - -

20 MARINA SILVA SOUSA ***444711** 015 - -

21 CRISTINA MARTINS DE CARVALHO ***539511** 198 - 002

22 CAMILLA KAROLINE SILVA ***217151** 016 - -

23 LUDMILA DE ARAÚJO COSTA ***970771** 069 005 -

24 ELAINE ROCHA VIEIRA ***409231** 017 - -

25 MARIA CECILIA LEAL CHAGAS CABRAL ***915321** 018 - -

26 GUSTAVO GUIMARAES PEDROSA ***921361** 019 - -

27 DAYANNE PRISCYLLA PIRES DE DEUS CAPARROZ ***667541** 020 - -

28 CARLOS HENRIQUE BEZERRA DE ALMEIDA FARIAS ***860653** 094 006 -

29 POLYANA CRISTINA VILELA BRAGA ***031291** 021 - -

30 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS ***505655** 022 - -

31 ALINE FERNANDA DA SILVA LEITE ***235061** 023 - -

32 QUÉREN DE PÁDUA BRAGA ***934181** 024 - -

33 ALINE DA SILVA COSTA ***618631** 113 007 -

34 THAISE DORNELAS DE QUEIROZ ***777866** 026 - -

35 JENNIFER BARBOSA CASTRO CAETANO ***855311** 027 - -

36 ANA PAULA ALVES CECILIO ***745811** 028 - -

37 SHEILA MARA PEDROSA ***064701** 029 - -

38 JAQUELINE EVANGELISTA ANTUNES ***502421** 127 008 -

39 NORRAMA ARAÚJO SANTOS ***697301** 030 - -

40 KENIA REJANNE MORAES SILVA ***075671** 031 - -

41 OSMAR PEREIRA DOS SANTOS ***592381** 203 - 003

42 AGLAID VALDEJANC QUEIROZ NEVES ***126345** 032 - -

43 KAMILA MACHADO BASTOS ***411781** 138 009 -

44 LAYANE CHRISTINA SOUSA DE JESUS ***419641** 33 - -

45 LUMA GRAZIELLA PEREIRA DA SILVA DI SANTOS ***871051** 034 - -

46 WANIA GONÇALVES DA SILVA ***645711** 035 - -

47 CLERITON BARRETO DA SILVA ***543771** 036 - -

48 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***091835** 153 010 -

49 JAQUELINY DUARTE GOMES GINU ***573641** 037 - -

50 LÍBIA ALVES DE OLIVEIRA ***201591** 038 - -

51 LUCIENE COSTA DA SILVA OLIVEIRA ***652131** 039 - -

52 LYS BERNARDES MINASI ***719461** 040 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 24 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



53 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA ***935781** 185 011 -

54 CAROLINE OLIVEIRA JUNQUEIRA ***576121** 042 - -

55 DANIELLE XAVIER MORAES ***711011** 043 - -

56 KELLI COELHO DOS SANTOS ***776631** 044 - -

57 JOYCE NUNES CABRAL ***386721** 045 - -

58 GIANNANDREA DARQUES ***175041** 220 012 -

59 GRACE JOBIM MEDEIROS ***935561** 046 - -

60 VANESSA BUENO DE MORAIS SANTOS ***567141** 047 - -

61 NÚZIA LEMES DA SILVA ***076391** 294 - 004

62 KAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA ***119351** 048 - -

63 KAMILLA CARDOSO LIMA DE PAULA NERI ***731801** 240 013 -

64 THAISE PEREIRA BRAGANÇA ***090611** 049 - -

65 ERICKSON HENRIQUE TAQUARY PIRES ***822971** 050 - -

66 KENIA SOUTO SOUZA DA SILVA ***887241** 051 - -

67 CLERY MARIANO DA SILVA ALVES ***313361** 052 - -

68 DENISE CRISTINA AMARAL ***790361** 246 014 -

69 PRISCILLA MONTALVAO DIAS ***073491** 053 - -

70 MIRELLA MAYUMI NAKAZONE BATISTA ***692041** 054 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO INTENSIVISTA EM NEONATOLOGIA E/OU PEDIATRIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 REGILANE CORDEIRO DOS SANTOS ***772983** 001 - -

2 MARIA DA PENHA ALVES E SILVA ***680201** 002 - -

3 EULENITA COSTA SOBRINHO ***983061** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 BRUNA MENDES DE SOUSA ***913251** 001 - -

2 RENATA TIAGO DE SOUZA ***710311** 002 - -

3 NEUCELI MENDES DE SOUZA ***049651** 011 001 -

4 BRUNA CAMPOS DA SILVA ALVES ***853151** 003 - -

5 NUBIA DE SOUZA OLIVEIRA ***458861** 039 - 001

6 ALLINE SOUZA DE ASSIS ***048581** 004 - -

7 NATHÁLIA DA SILVA FERREIRA ***788901** 005 - -

8 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA SANTOS RODRIGUES ***404421** 044 002 -

9 MONICA PIRES SANTANA ***869681** 006 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO NEONATOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 FAÉTILA DOS SANTOS OLIVEIRA ***415755** 001 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 25 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO OBSTETRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JAMILE SILVA VIEIRA ***173631** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO PISIQUIATRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DIEGO DA SILVA TROVÃO ***543272** 001 001 -

2 LORENA RODRIGUES LOUREIRO ***145081** 002 002 -

3 WELMA NASCIMENTO DA SILVA SANTOS ***010901** 017 003 -

4 JANDER VINICIUS VIEIRA ***797211** 003 - -

5 LUZANA EVA FERREIRA LOPES NOGUEIRA ***669281** 004 - -

6 PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA JORGE ***424572** 005 - -

7 MATTHEUS PROFETA ***683981** 006 - -

8 VINÍCIUS COSTA DA SILVA ***512191** 021 004 -

9 CÁRITA LISBOA DOMINGUES ***552532** 007 - -

10 ANGELITA DE ALENCAR OLIVEIRA ***669301** 008 - -

11 CÉLIA CRISTINA MOURA DELFINO SANTOS ***812431** 009 - -

12 FABIANE SOARES ***646242** 010 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FARMACÊUTICO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 KLEITON DOS SANTOS MOURA ***870451** 001 - -

2 FRANCISCA ANACLÉCIA DE ALMEIDA MOREIRA ***955763** 002 - -

3 LEIDIANE FERREIRA CARDOSO ***642211** 007 001 -

4 KAROLINE FERREIRA DE CARVALHO ***390901** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FISIOTERAPEUTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 NATÁLIA GUIMARÃES MELO ***149561** 001 - -

2 MARCIA FERNANDES SANTOS ***622681** 002 001 -

3 JOICE DE ALMEIDA SOUZA ***206861** 006 002 -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***914191** 003 - -

5 MILEUMA MIRANDA RODRIGUES ***470475** 004 - -

6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***533111** 005 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 26 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



7 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***773261** 007 - -

8 LEONARDO ALVES REZENDE ***798761** 008 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - FONOAUDIOLÓGO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 VANESSSA RUBIA MUNIZ CORREA ***262251** 001 - -

2 LUNA LOURRAIMINER DA SILVA DINIZ ***127231** 002 - -

3 DAIANE MANGABEIRA DOS SANTOS ***025081** 024 001 -

4 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MOURA ***462831** 003 - -

5 FERNANDA CARDOSO DE OLIVEIRA ARAÚJO ***944581** 004 - -

6 THAILINE VIVIAN DE SOUZA ***435429** 005 - -

7 RAQUEL APARECIDA DE SOUSA LOPES ***939741** 006 - -

8 RUTH LORRANE GONÇALVES LIMA COSTA ***323271** 027 002 -

9 MIRELY DE MELO REIS ***881871** 007 - -

10 ELISANGELA ALVES FERREIRA ***250421** 008 - -

11 THEREZA RACHEL CHAVES CRUVINEL ***848941** 009 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - MUSICOTERAPEUTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 MARIANA MACEDO MENDES ***577461** 001 - -

2 MARIANA OLIVEIRA DA CRUZ SOARES ***836961** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

5 JORDANNA DE SOUZA FERREIRA ***112431** 004 - -

6 MARIA CRISTINA DA MOTA TOMÉI ***087991** 005 - -

7 ANDREWS VAZ ARANTES ***494551** 006 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 KAREM NACOSTIELLE EUFRASIO ***602841** 001 - -

2 LUAN CÉSAR CARVALHO NASCIMENTO ***933171** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***001818** 003 001 -

4 MARCELLA DE PAULA ALMEIDA ***020551** 004 002 -

5 RAFAELA PAULA MARCIANO ***631768** 005 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 27 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***730806** 006 - -

7 NAYARA OLIVEIRA FEITOSA ***763731** 007 - -

8 EDUARDO BORGES DO CARMO ***501071** 014 003 -

9 LARISSA PAULA SANTOS GANDORA ***868321** 008 - -

10 LUCIANO BARBOSA DE QUEIROZ ***801401** 009 - -

11 ANDRÉIA NICOLAU DE OLIVEIRA ***932661** 010 - -

12 CARLINDA OLIVEIRA BRAGA ***977831** 011 - -

13 GEYSSY YORRANA CANEDO MIGUEL ***136751** 033 004 -

14 KARLA FRANCISCA DE ARAÚJO GUIMARÃES ***562061** 012 - -

15 GABRIELA VIEIRA GOMES ***525481** 013 - -

16 ANNA BEATRIZ LACERDA DE PAULA ***470871** 015 - -

17 MICAEL LINCOLN DE CARVALHO XAVIER ***653355** 016 - -

18 ANDREOLY NOGUEIRA MONÇÃO ***126131** 039 005 -

19 GIANNE CHRISTINE HOEPERS ***951781** 017 - -

20 GLEYSON SANTOS DE OLIVEIRA ***456051** 018 - -

21 KARYNE SALES OLIVEIRA ***899001** 019 - -

22 MARIA LUIZA NEVES DO CARMO ***924911** 020 - -

23 LETÍCIA RAMOS GALVÃO ***112421** 021 - -

24 JESSYCA BORGES GUIMARAES ***146916** 022 - -

25 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***063521** 023 - -

26 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***766551** 024 - -

27 GABRIELA LOYANE FERREIRA ***335341** 025 - -

28 LÍVIA REZENDE OLIVEIRA ***458941** 026 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***413261** 001 - -

2 CLEMICI LIMA CORREA ***589642** 002 - -

3 DIENNE DA COSTA ZACARIAS ***022831** 007 001 -

4 ESTELA OLIVEIRA RODRIGUES DE CARVALHO ***911491** 003 - -

5 BIANCA ESTROZI ***155341** 004 - -

6 CINTYA MELO PINHEIRO ***524021** 005 - -

7 CARLA VIANA DE MORAES ***727256** 006 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ESPECIALISTA EM SAÚDE - VETERINÁRIO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 DANIELLA FERREIRA CORDEIRO GOMES ***322771** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO AUDITOR

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 28 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



1 RICARDO VIEIRA TELES FILHO ***969571** 001 - -

2 KATHIA NISHIGAKI SERICAKU ***585611** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***663891** 003 001 -

4 ALINNE ELALIA DE ASSIS FAGURY ***899851** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 MARCOS PINTO PERILLO FILHO ***937431** 001 - -

2 LOIANNY MORAES SILVA ***148161** 002 - -

3 JAIRO SOUTO DAS VIRGENS ***699351** 009 001 -

4 VICTOR EDUARDO DE ALMEIDA E FRANÇA ***273801** 003 - -

5 VIVIANE BATISTA DE MAGALHAES PEREIRA COSTA ***000211** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - CIRURGIÃO VASCULAR

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***345071** 001 - -

2 THAIS RODRIGUES MAGALHAES ***438101** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***354171** 003 - -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***936481** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - CLINICO GERAL/GENERALISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***501351** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***277681** 002 - -

3 ARTHUR MOREIRA GOMES ***266581** 003 - -

4 JEFFERSON RAMALHO COSTA ***169631** 004 - -

5 VÍTOR MARCÍLIO LIMA SANTANA ***452141** 005 - -

6 GUSTAVO DOS REIS OLIVEIRA ***381932** 006 - -

7 OLIVEIROS DE OLIVEIRA E SILVA NETO ***101991** 007 - -

8 LILIANE SILVA ANJOS ***890571** 008 - -

9 FERNANDO CORREIA LOIOLA ***467111** 009 - -

10 CAMILA PIANTAVINI TRINDADE DE MORAIS ***871781** 010 - -

11 NATÁLIA DE FILIPPO MARIOSA ***739986** 011 - -

12 RAFAEL SOMMA DE ARAUJO ***476221** 012 - -

13 DEBORAH CARVALHO NASCIMENTO ***202711** 013 - -

14 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***492201** 014 - -

15 DANIEL BENEDITO MARTINS ROCHA ***060831** 015 - -

16 RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA ***941921** 016 - -

17 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***517081** 017 - -

18 JULIUS CÉSAR RIBEIRO LEVERGGER BARBOSA ***128991** 018 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 29 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



19 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***947811** 019 - -

20 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***856631** 020 - -

21 LARISSA CAMPOS BRAGA ***632721** 021 - -

22 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***027271** 022 - -

23 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***103651** 023 - -

24 LILIAN CASSIA GOMES CINTRA ***886911** 024 - -

25 PEDRO HENRIQUE FERREIRA PEREIRA ***255341** 025 - -

26 ARTHUR WEIDER GOMES GARCIA ***393461** 026 - -

27 LAÍZA LEITE ANTONELLI ***462471** 027 - -

28 UBIRATAN RODRIGUES DE GODOY NETO ***164181** 028 - -

29 ELIZY FELIPE DE FRANCO ***024651** 029 - -

30 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***235431** 030 - -

31 ERNESTO LEITE XAVIER NETO ***277081** 031 - -

32 RENATO BRITO BARBOSA ***125921** 032 - -

33 WHAINE ARANTES DE MIRANDA ***338221** 033 - -

34 CYNTHIA CAETANO LOPES ***200191** 034 - -

35 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***545901** 035 - -

36 DOUGLAS VICENTINI RAFAEL ***375101** 036 - -

37 EMERSON MOURA RODRIGUES ***428271** 037 - -

38 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***392901** 038 - -

39 VENICIO EVANGELISTA DE SOUZA FILHO ***493531** 039 - -

40 JOSEMIRO BATISTA DA SILVA JUNIOR ***474953** 040 - -

41 ALLAN RICARDO ALVES DE SOUSA DANTAS ***897681** 041 - -

42 AMANDA ALVES PEREIRA ***928941** 042 - -

43 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***091151** 043 - -

44 CLARISSE CAETANO SABINO DOS SANTOS ***196421** 044 - -

45 GABRIELA MESQUITA PONTES ***440051** 045 - -

46 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***158671** 046 - -

47 VALTER LUIS FIUZA JUNIOR ***742971** 047 - -

48 DANIELLA DA MATA PADILHA ***985852** 048 - -

49 ANTONIO FERNANDO SOUSA E SILVA ***466301** 049 - -

50 CADMIEL JOSÉ FAGUNDES DOS SANTOS VELOSO ***582301** 050 - -

51 LEANDRO AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS ***886141** 051 - -

52 DELVO VASQUES NETTO ***778701** 052 - -

53 DIOGO CALVÃO COLLUS ***995381** 053 - -

54 RENATO RODNEY MOTA FERREIRA ***075751** 054 - -

55 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***301551** 055 - -

56 RODRIGO DE PAIVA OLIVEIRA SILVA ***221871** 056 - -

57 DÉBORAH HELENA KICHESE SILVA ***238831** 057 - -

58 CAMILA COSTA BARBOSA ***798701** 058 - -

59 ISADORA AFIUNE THOME DE OLIVEIRA ***229121** 059 - -

60 UDELSON ALVES GEMHA ***084411** 060 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - COLOPROCTOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***328321** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 30 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



CARGO: MÉDICO - DERMATOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 TÚLIO GUSTAVO PEREIRA ***694091** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ALLYNE FERNANDA DE PAULA ***971081** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 SIMÃO TKATCHUK JUNIOR ***959261** 001 - -

2 MICHELLE BAFUTTO GOMES COSTA ***883361** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO GERIATRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JOICE DE MOURA DIAS ***273621** 001 - -

2 KARINA FONSECA CORREIA DE OLIVEIRA ***196261** 002 - -

3 MARIA GABRIELA SILVA GUIMARÃES ***205461** 003 - -

4 FLAVIA BUENO DA FONSECA ***384871** 004 - -

5 ULIANA MEDEIROS DOS SANTOS ***091141** 005 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 PATRÍCIA SIMON ARAÚJO ***502511** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***478971** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - HEMATOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS ***574301** 001 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 31 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - INFECTOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 ERIKA BARCELOS COSTA ***254751** 001 - -

2 LARISSA SILVA DE SABOYA ***437141** 002 - -

3 JOÃO VICTOR SOARES CORIOLANO COUTINHO ***808501** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - MASTOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 KATYANE LARISSA ALVES ***425481** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - MÉDICO DO TRABALHO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LEONARDO JORGE DA SILVA ***807176** 001 - -

2 GRÉCIA QUINTA RIBEIRO DE SOUZA ***054311** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - NEFROLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 THAIS DOMINGUES DIAS ***017111** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO NEUROLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***594831** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***568516** 002 - -

3 ALICE PAIXÃO REIS ***163521** 003 - -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***392733** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 32 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



CARGO: MÉDICO - OFTALMOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 VICTOR FALCÃO PEREIRA COSTA ***139541** 001 - -

2 BRUNA YANA DE CARVALHO LIN ***346741** 002 - -

3 PEDRO HENRIQUE MACEDO DOS SANTOS ***490811** 003 - -

4 MARINA SOUZA ROCHA FALCÃO ***925411** 004 - -

5 ISADORA MELGAÇO OLIVEIRA SANTOS ***204921** 005 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - ORTOPEDISTA/TRAUMATOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LUCAS MACHADO BARBOSA DE LELIS ***420231** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 CAMILLA GABRIELA DE OLIVEIRA ***320241** 001 - -

2 JHESSICA LIMA GARCIA ***897461** 002 - -

3 ANA TEREZA SILVEIRA ZICA ***890911** 003 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - PATOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 FREDERICO ADÃO DE OLIVEIRA SANTANA ***846951** 001 - -

2 VIVIANE MARTINS SOARES MIRANDA ***733411** 002 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - PEDIATRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***120363** 001 - -

2 MARIANA FERNANDES BOCCANERA ***801051** 002 - -

3 VANESSA SANTOS MOREIRA ***642616** 003 - -

4 MOEMA DE GODOY PIRES SARMENTO ***413051** 004 - -

5 ANA PAULA MOTA ***134571** 005 - -

6 ANA LUISA RIBEIRO PACHECO ***465321** 006 - -

7 ANA LUIZA NUNES DRUMOND DE FREITAS ***381111** 007 - -

8 CIBELE ELIZA DA SILVA MELO ***983291** 008 - -

9 MARIA DO CARMO BATISTA ARANTES ***764651** 009 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 33 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



10 RENATA OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA ***213174** 010 - -

11 PATRICIA KARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO ***193001** 011 - -

12 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***558761** 012 - -

13 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***505201** 013 - -

14 LORENA METRAN CHAVES ***993931** 014 - -

15 DANTE CARMO CORREIA FILHO ***835771** 015 - -

16 STEPHANE RIBEIRO SEIXAS ***887351** 016 - -

17 MARIA BLANDINA SANTOS BORGES ***381901** 017 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - PNEUMOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***758751** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - PSIQUIATRA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 JOSÉ CARLOS SILVA BENEVIDES ***306341** 001 - -

2 ROBERTA SUDÁRIO PINHEIRO ***796521** 002 - -

3 ROBERTO MARANHÃO ROSA ***812641** 003 - -

4 PAULO EDUARDO TEODORO DE CARVALHO FILHO ***698771** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - RADIOLOGISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA BARBOSA ***251071** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***041691** 002 - -

3 MARCO AURÉLIO OLIVEIRA SILVA ***087641** 003 - -

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***189511** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: para este cargo não houve aprovação de Negros

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - REGULADOR

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***338671** 001 - -

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***348161** 002 - -

3 ARNALDO SERGIO NERIS PEREIRA ***284841** 036 001 -

4 THAYSA CARDOSO SILVA ***920021** 003 - -

5 FILIPE RODRIGUES DE SOUSA BORGES ***278591** 004 - -

6 MARCUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA ARAÚJO ***140721** 005 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 34 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



7 PAULO ERNANNE REIS ***778331** 006 - -

8 PRICILA MARTINS DE OLIVEIRA ***599791** 058 002 -

9 VICTOR MACHADO JESUS ***988311** 007 - -

10 THAMYRES COSTA BORGES TEODORO ***509521** 008 - -

11 GUILHERME ROBERTO NAVES MIRANDA ***968591** 009 - -

12 TALLYS CEZARY GOMES AMARAL ***020021** 010 - -

13 ISABELA MELLO VIEIRA MOTTA ***653321** 011 - -

14 LETICIA NOGUEIRA DIAS ***598821** 012 - -

15 DANIELLY CHRISTINE CABRAL DOS SANTOS NAZIOZENO ***227511** 013 - -

16 FERNANDO DE SOUSA NETO ***959041** 014 - -

17 DAMARIZ DELLIZETH RAFAEL DOS SANTOS ***061631** 015 - -

18 BRENO RICARDO GOMES SILVA ***129636** 016 - -

19 ÉRICA DA CUNHA SILVA ***030601** 017 - -

20 GABRIEL ROCHA SANTOS KNORST ***689393** 018 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: MÉDICO - SANITARISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 RAFAEL LOURENÇO DUARTE ***588101** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 PAULA PUTY E COSTA ***077971** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ARQUITETO

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

8 HELOÍSA RAVENA SOARES PEREIRA ***285971** 025 002 -

9 GISELE NUNES CARVALHO GILL ***214291** 007 - -

10 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***599041** 008 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD: para este cargo não houve aprovação de PCD

CARGO: ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO - ENGENHEIRO CIVIL

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

43 LARISSA TAVARES ***531711** 068 011 -

44 STENIO AMORIM GOMES ***873881** 038 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 35 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



*** Cota PCD: quantidade de aprovados inferior à quantidade de vagas

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.29.000018867-9 SEI Nº 1286163v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 36 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


